
Uchwała Nr XXXVII/568/13 
Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 września 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/190/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 września 
2011 r. w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r. poz. 572, 742 i 1544, z 2013r. poz. 675) 
Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XI/190/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 września 2011 roku w sprawie 
zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego Nr 125, poz. 1481, z 2012r. poz 1277) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewidziana w uchwale pomoc materialna w formie stypendium mieszkaniowego  
przysługuje studentom studiów stacjonarnych pierwszego roku studiującym na uczelniach 
w Nysie, zamieszkałym na stałe w odległości nie mniejszej niż 20 km od miasta Nysa 
i mieszkającym w okresie objętym przyznanym stypendium na terenie Gminy Nysa 
w wynajętym mieszkaniu, stancji lub akademiku.”; 

2) w §4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Stypendium mieszkaniowe wypłacane będzie po upływie danego miesiąca, w terminie 
do ostatniego dnia następnego miesiąca, przelewem na rachunek bankowy należący 
do studenta.”; 

3) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Stypendium mieszkaniowe przysługuje studentowi raz w życiu, przez okres jednego 
roku akademickiego, niezależnie od ilości uczelni oraz ilości kierunków, na których 
student studiuje.”;  

4) w §5 ust.6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Stypendium naukowe wypłacane będzie po upływie danego miesiąca, w terminie 
do ostatniego dnia następnego miesiąca, przelewem na rachunek bankowy należący 
do studenta.”; 

5) w § 9 w ust.1 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 
„9) przestania spełniania warunków określonych w §4 ust.1 – w przypadku stypendium 
mieszkaniowego, 
10) nie przedłożenia zaświadczenia, o którym mowa w §10 – na czas do przedłożenia 
wymaganego zaświadczenia.”; 

6) §10 otrzymuje brzmienie: 
„§10. Osoba, której przyznano stypendium, zobowiązana jest do końca marca roku 
akademickiego, na który przyznano stypendium, przekazać do Urzędu Miejskiego w Nysie 
zaświadczenie o tym, że jest studentem kolejnego, programowo wyższego semestru.”; 

7) załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Feliks Kamienik 


